
BUHl\llSTiłZ MIASTA KLUCZBORKA 
woiewć1d1.Lwo oo lli;kie 

Zarządzenie Nr BR.0050. J5 .2020. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 12 lutego 2020r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r. poz. 65.) oraz § 3 Uchwały Nr 
IV /29/02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie określania zasad 
gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd.Woj.Opolskiego z 2003 r. Nr 3, 
poz. 67, z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do njnjejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskjm w Kluczborku ul. Katowicka 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarkj 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



BURI\llSTHZ MIAS f A KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

GNP.6840.13 .2020.JK 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku 

Kluczbork, dnia 12 lutego 2020r. 

Załącznik 
do zarządzenia Nr AO.0050.25.2020. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 12 lutego 2020r. 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena Uwagi 

/ha/ nieruchomości i sposób nieruchomości 
jej zagospodarowania 

1. działka nr 296 ark.ro. 4 0,0977 Kluczbork, ul. SMN - tereny zabudowy 130.228,7lzł. brutto Teren uzbrojony - sieć 

KW O Pl U/00058054/4 Księdza Skorupki mieszkaniowej wodociągowa, kanalizacyjna, 
jednorodzinnej Uczestnictwo w kosztach budowy 

infrastruktury technicznej. Opłaty 
adiacenckie. 

2. działka nr 297 ark.ro. 4 0,0977 Kluczbork, ul. SMN - tereny zabudowy 130.228,7lzł. brutto Teren uzbrojony - sieć 

KW OPlU/00058054/4 Księdza Skorupki mieszkaniowej wodociągowa, kanalizacyjna, 
jednorodzinnej Uczestnictwo w kosztach budowy 

infrastruktury technicznej. Opłaty 
adiacenckie. 

3. działka nr 298 ark.m. 4 0,0977 Kluczbork, ul. SMN - tereny zabudowy 130.228,71zł. brutto Teren uzbrojony - sieć 

KW OPlU/00058054/4 Księdza Skorupki mieszkaniowej wodociągowa, kanał izacyj na, 
jednorodzinnej Uczestnictwo w kosztach budowy 

infrastruktury technicznej. Opłaty 
ad iacenckie. 



Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierz. Opis nieruchomości Przeznaczenie Cena Uwagi 

/ha/ 
nieruchomości i sposób nieruchomości 

jej zagospodarowania 

4. działka nr 299 ark.m. 4 0,0977 Kluczbork, ul. SMN - tereny zabudowy 1 30.228,7 l zł. brutto Teren uzbrojony - s ieć 

KW O Pl U/00058054/4 
Księdza Skorupki mieszkaniowej wodociągowa, kanalizacyjna, 

jednorodzinnej Uczestnictwo w kosztach budowy 
infrastruktury technicznej. Opłaty 
adiacenckie. 

5. działka nr 300 ark.m. 4 0,0977 Kluczbork, ul. SMN - tereny zabudowy 1 30.228,7 1 zł. brutto Teren uzbrojony - sieć 

KW OPlU/00058054/4 
Księdza Skorupki mieszkaniowej wodociągowa, kanalizacyjna, 

jednorodzinnej Uczestnictwo w kosztach budowy 
infrastruktury technicznej. Opłaty 

ad iacenckie. 

Wykaz wywiesza s ię na okres od dnia 12 lutego 2020r. do dnia 04 marca 2020r. 

Termin złożenia wniosku o roszczenie nabycia w/w n ieruchomości upływa z dniem 26 marca 2020r. tj . 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 


